Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Halbautomatisches KK-Gewehr stehend frei
15.02.2025
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Ergebnisliste zum Nachweis des stadndigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

1
2

© 00 NO O b~ W

10
11

736

136

452

300

250

11

323

776

243

740

741

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Kovacs, Michael
Pavlicek, Martin
Eichberger, Helmut
Steyrer, Christian
Moser, Andreas
Koch, Manfred
Bendl, Christian
Van Ham, Bernhard
Worschitz, Dieter
Ruthofer, Christian
Roupec, Thomas

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC
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